
LOBA GmbH & Co. KG | Leonberger Strasse 56-62 | D-71254 Ditzingen | Německo
Tel.: +49 7156 357-0 | Fax: +49 7156 357-211 | service@loba.de | www.loba.de

30
/1

1/
20

22

Strana 1/4 

TECHNICKÉ INFORMACE

RŮZNÉ BARVY

Údaje o výrobcích

Č. položky
11842 5 l 4 128

1složková povrchová úprava na vodní bázi pro venkovní dřevěný 
povrch. Odborník na venkovní prostředí dodá vaší terase perfektní 
vzhled: V moderní šedé nebo ušlechtilé červenohnědé barvě 
dosahuje DeckFinish Color extrémně dlouhé životnosti navzdory 
nepřízni počasí, je odolný proti prošlapání a proti chloru. Svým 
rychlým a snadným zpracováním navíc zkracuje robustní povrchová 
ochrana pracovní dobu.

• Hloubková ochrana před zářením UV, mrazem a mokrem
• Odolné proti chloru
• Bezpečné a snadné zpracování
• Dřevo není nutné zdrsňovat
• Krátká doba schnutí
• Vhodné pro všechny druhy dřeva
• Vhodné na hladká i profilovaná prkna
• Použitelné v systému s přípravkem LOBA DeckPrepare

Rozsah použití:
Vhodné na dřevěné terasy a venkovní podlahy. Protiskluzové 
vlastnosti podle DIN 51097, posuzovaná skupina A a DIN 51130, 
posuzovaná skupina R10.

Dosáhněte další úrovně: Dlouhodobá ochrana proti záření UV a 
nepřízni počasí pro vaši terasu je tu!

DeckFinish Color



LOBA GmbH & Co. KG | Leonberger Strasse 56-62 | D-71254 Ditzingen | Německo
Tel.: +49 7156 357-0 | Fax: +49 7156 357-211 | service@loba.de | www.loba.de

30
/1

1/
20

22

Strana 2/4 

TECHNICKÉ INFORMACE

800145
Světle růžová

800150
Tmavě hnědá

800099
Červeno-

hnědá

900148
Šedá

Nepřebíráme záruky za barvu

RŮZNÉ BARVY

Pokyny ke zpracování

Ředidlo
Výrobek je připravený ke zpracování a nesmíte jej ředit!

Nanášecí technika / spotřeba materiálu
LOBA olejový kartáč, štětec / 100-120 ml/m². Skutečná spotřeba materiálu se může lišit v závislosti na druhu dřeva, vlhkosti 
dřeva a na intenzitě působení povětrnostních vlivů na povrch. V případě povrchu, který je vystaven silným povětrnostním 
vlivům, je nutné počítat s výrazně vyšší spotřebou materiálu.

• Optimální podmínky zpracování +15 °C až +25 °C, relativní vlhkost vzduchu 40 % až 75 %, teplota materiálu +15 °C až 
+25 °C.

• Nenanášejte na horké plochy nebo na plochy vystavené silnému slunečnímu záření, nanesená vrstva by mohla schnout 
příliš rychle. Nenanášejte, pokud je možné do 3 hodin od nanesení očekávat déšť.

• V případě pochybností využijte testovací plochu k vyzkoušení odolnosti, přilnavosti a vzhledu. Výsledky se mohou lišit 
v závislosti na druhu dřeva, především pak u mastného, silně barevného dřeva a dřeva s vysokým obsahem pryskyřice.

• Materiál dobře protřepejte.
• Materiál nevylívejte přímo na podlahu. Použijte kbelík LOBA pro nanášení laků a olejů LOBA.
• Zabraňte vytváření kapek na povrchu nebo rozetřete dohladka štětcem nebo kartáčem.
• Dodržujte obecné a příp. specifické požadavky na ochranu zdraví při práci. Bližší pokyny naleznete v souladu s GISCODE 

v návodech k obsluze, které jsou dostupné na stránkách www.wingis-online.de.

Údaje o výrobcích

Viskozita DIN 4 37 ±2s

Pevná tělesa 38 ±2%

GISCODE W3+

2004/42/CE Mezní hodnota EU pro výrobek (kat. A/i): 140 g/l (2010). 
Tento výrobek obsahuje max. 74 g/l VOC.

Skladování a přeprava Skladovatelnost 12 měsíců. Nejedná se o nebezpečný materiál podle ADR. Skladování a 
přeprava při teplotě +5 až +25 °C. Chraňte před mrazem.

DeckFinish Color



LOBA GmbH & Co. KG | Leonberger Strasse 56-62 | D-71254 Ditzingen | Německo
Tel.: +49 7156 357-0 | Fax: +49 7156 357-211 | service@loba.de | www.loba.de

30
/1

1/
20

22

Strana 3/4 

TECHNICKÉ INFORMACE

RŮZNÉ BARVY

Obecné pokyny

Pokyny ke zpracování

Doba schnutí
• Další zpracování za 2-3 hodiny, do 24 hodin.
• Lehké zatížení po zaschnutí přes noc.
• Možnost úplného zatížení za 48 hodin.

Příprava:

První ošetření
• Připravte podklad podle požadavků pro „staré opotřebené podlahy“ nebo „nově instalované podlahy“ v technických
• informacích k výrobku LOBA DeckDegrayer.
• Aplikujte LOBA DeckPrepare podle technických informací.
• Nechejte schnout 1 hodinu. Vyčkejte do úplného zaschnutí.
• Naneste LOBA DeckFinish Color
• Nechejte schnout min. 2 hodiny
• Naneste druhou vrstvu LOBA DeckFinish Color

Další ošetření
• Základní čištění přípravkem LOBA DeckDegrayer podle technických informací o výrobku
• Naneste přípravek LOBA DeckPrepare
• Nechejte schnout 1 hodiny
• Naneste přípravek LOBA DeckFinish Color
K trvalému zachování vzhledu doporučujeme každoroční nanesení základního nátěru a nanesení nové vrstvy na podlahu 
terasy.

Vstupní příprava
• Doporučujeme provést vstupní přípravu přípravkem LOBA DeckPrepare k optimalizaci přilnavosti a k prevenci šednutí 

dřeva.

DeckFinish Color



LOBA GmbH & Co. KG | Leonberger Strasse 56-62 | D-71254 Ditzingen | Německo
Tel.: +49 7156 357-0 | Fax: +49 7156 357-211 | service@loba.de | www.loba.de

30
/1

1/
20

22

Strana 4/4 

TECHNICKÉ INFORMACE

RŮZNÉ BARVY

Obecné pokyny

Doba schnutí: Uvedené doby schnutí jsou platné při +20 °C a relativní vlhkosti vzduchu 50 %. Nižší teploty a vyšší hodnoty 
relativní vlhkosti vedou ke zpomalení schnutí. Před dosažením finální tvrdosti nečistěte na vlhko. Specifické údaje o výrobku 
naleznete v příslušných technických informacích.

Použití nátěru LOBA DeckFinish Color v kompaktní struktuře: Nátěr LOBA DeckFinish Color je možné obecně použít 
bez přípravku LOBA DeckPrepare. Použití přípravku LOBA DeckPrepare výrazně vylepší přilnavost laku k podkladu a zvyšuje 
spolehlivost a bezpečnost zpracování.

Informace v tomto dokumentu a všechny další pokyny a doporučení, která poskytujeme formou poradenství uživatelům, 
jsou výsledkem dosavadních zkušeností a jsou v souladu s podmínkami norem. Z důvodu celé řady možností použití a 
podmínek zpracování nezbavujeme uživatele povinnosti provést vlastní testy nebo využít technické poradenství formou 
kontaktu s oddělením technologie využití výrobků společnosti LOBA. Dodržujte doporučení výrobce krytiny a aktuální normy. 
Naše ručení a odpovědnost se řídí výhradně našimi všeobecnými obchodními podmínkami a nejsou rozšířeny ani na základě 
této informace, ani naším poradenstvím. Vydáním nových technických informací pozbývají původní technické informace své 
platnosti.

Slova a symboly označené symbolem ® představují práva ke značkám, která jsou registrována a chráněna minimálně na 
území Německa.

DeckFinish Color


